



Udal Agiritegiko Saikapen Taula Atal Historikoa

A. Udal administrazioa

- A.01 Udalbatzarra
 - A.01.01 Aktak
 - A.01.02 Akta zirriborroak
 - A.01.03 Akten laburpenak
 - A.01.04 Akta liburuetako aurkibideen zirriborroak
- A.02 Batzorde Iraunkorra/Gobernu Batzordea
 - A.02.01 Aktak
 - A.02.02 Akta zirriborroak
 - A.02.03 Akten laburpenak
- A.03 Gobernu Batzordea eta Udal Batzordea
 - A.03.01 Aktak
 - A.03.02 Akta zirriborroak
- A.04 Informazio batzordeak eta batzorde bereziak
- A.05 Erregistro Orokorra
 - A.05.01 Sarrera erregistroa
 - A.05.02 Irteera erregistroa
- A.06 Udala eta Alkatetza
- A.07 Hauteskundeak
 - A.07.01 Udal hauteskundeak
 - A.07.02 Udal Batzorderako hauteskundeak
 - A.07.03 Gipuzkoako diputatuak aukeratzekoak
 - A.07.04 Gorteetako diputatuak aukeratzekoak
- A.08 Ordenantzak eta Araudiak
 - A.08.01 Ordenantzak
 - A.08.02 Araudiak
- A.09 Langileria
 - A.09.01 Langileen hautapena
 - A.09.02 Plantillak eta ordainsariak
 - A.09.02.01 Plantillak
 - A.09.02.02 Ordainsariak
 - A.09.02.03 Nominak
 - A.09.03 Erretiroak, pentsioak eta laguntzak
 - A.09.04 Jantziategia eta ekipamendua
 - A.09.05 Diziplina eta kontrola
 - A.09.06 Lan harremanak
 - A.09.07 Langileen espedienteak

- A.10 Udaltzaingoa
 - A.10.01 Hiri udaltzainak
 - A.10.02 Mendi udaltzainak
 - A.10.03 Langileria
 - A.10.04 Dendetako gauzainak eta zinpeko zaindari pribatuak
- A.11 Herri hornidura
 - A.11.01 Ogia
 - A.11.02 Haragia
 - A.11.02.01 Hiltegiak
 - A.11.03 Arrandegia
 - A.11.03.01 Bretxako arrandegia
 - A.11.03.02 San Martin azokako arrandegia
 - A.11.03.03 Groseko azokako arrandegia
 - A.11.03.04 Antiguako azokako arrandegia
 - A.11.03.05 Altza-Buenabastako azokako arrandegia
 - A.11.03.06 Gai orokorrak
 - A.11.04 Edariak eta jateko eta edateko bestelako gaiak saltzen dituzten establezimenduak
 - A.11.05 Azokak eta feriak
 - A.11.05.01 Plaza Berriko azoka
 - A.11.05.02 Bretxako azoka
 - A.11.05.03 San Martin azoka
 - A.11.05.04 Groseko azoka
 - A.11.05.05 Antiguako azoka
 - A.11.05.06 Altza-Buenabastako eta Loiolako azokak
 - A.11.05.07 Gai orokorrak
 - A.11.05.08 Fruta Azoka Nagusia eta Udal Alondegia
 - A.11.06 Pisuak, neurriak eta monetak
 - A.11.07 Langileria
 - A.11.08 Hornigaietako Udal Batzordea
- A.12 Herriko argiak
 - A.12.01 Olioa eta gasa
 - A.12.01.01 Ustiaketa
 - A.12.01.02 Zerbitzua eta materiala
 - A.12.02 Elektrizitate argiak
 - A.12.03 Langileria
- A.13 Telefono sarea
 - A.13.01 Ustiaketa
 - A.13.02 Langileria
- A.14 Hiri garbiketa
 - A.14.01 Kale garbiketa, zaborrak
 - A.14.02 Gorotz hondarren garbiketa
 - A.14.03 Ur zikinak eta euri urak
 - A.14.04 Ureztapenak
 - A.14.05 Langileria
 - A.14.06 Komunak, bainu etxeak eta ikuztegiak
- A.15 Bide publikoa
 - A.15.01 Okupazioa
 - A.15.01.01 Arauak eta tarifak
 - A.15.01.02 Tabernetako aulkiak eta mahaiak
 - A.15.01.03 Fatxadak, itxiturak eta patioak zuritzea eta berritzea
 - A.15.01.04 Iragarkiak eta seinaleak jartzeko euskarriak
 - A.15.01.05 Telefono eta telegrafo sareak
 - A.15.01.06 Herriko erlojuak
 - A.15.01.07 Bestelako okupazio moduak

- A.15.02 Trafiko eta garraioak
 - A.15.02.01 Trafikoa
 - A.15.02.02 Garraioak
- A.15.03 Saltoki ibiltariak eta finkoak
- A.16 Sute zerbitzua
 - A.16.01 Suteak
 - A.16.02 Materiala
 - A.16.03 Langileria, ekipamendua eta arauak
- A.17 Ongintza
 - A.17.01 Ongintza Batzordea
 - A.17.02 Zaharren egoitzak, sorospen etxeak eta bestelako ongintza etxeak
 - A.17.02.01 Karitateko zaharren egoitza
 - A.17.02.02 Matia Zaharren egoitza
 - A.17.02.03 Amaetxe
 - A.17.02.04 Sehaska etxeak
 - A.17.02.05 Sorospen etxeak
 - A.17.02.06 Andazarateko osasun etxea
 - A.17.02.07 Radio-kirurgiako Institutua
 - A.17.02.08 Aurrezki Kutxa eta Bahitetxe
 - A.17.02.09 Jantoki merkeak
 - A.17.02.10 Etxebizitza merkeak
 - A.17.02.11 Mediku laguntza eta botikak
 - A.17.02.12 Bestelako ongintza erakundeak
 - A.17.03 Memoriak eta ongintzako ekintzak
 - A.17.04 Eskaletasuna eta postulazioa
 - A.17.05 Sorospenak eta emariak
 - A.17.06 Ospitale ongintza
- A.18 Osasuna
 - A.18.01 Osasun Batzordea
 - A.18.02 Udal medikuak
 - A.18.03 Farmazilariak eta botikak
 - A.18.04 Higiene eta osasungarritasuna
 - A.18.05 Udalaren kimika laborategia
 - A.18.06 Hidrofobia eta higiene berezia
- A.19 Hilerriak
 - A.19.01 Hilobiak
 - A.19.02 Ehorzketak
 - A.19.03 Langileria
 - A.19.04 Bestelakoak
- A.20 Kartzelak
 - A.20.01 Hornidurak
 - A.20.02 Presoak
 - A.20.03 Langileria eta Batzordea
- A.21 Establezimendu eta tresna osasungaitz, deseroso eta arrisksuak

B. Sustapena

- B.01 Aurrekari historikoak
- B.02 Monumentu eta omenaldiak
- B.03 Agiritegia
- B.04 Liburutegia
 - B.04.01 Harpideak eta liburu emariak
 - B.04.02 Langileria
- B.05 Udal museoa
 - B.05.01 Harpideak eta emariak
 - B.05.02 Langileria
- B.06 Musika
 - B.06.01 Udal Banda
 - B.06.02 Musika Akademia
 - B.06.03 Musikari-koblakariak

- B.06.04 Dirulaguntzak
- B.07 Ikuskizunak
 - B.07.01 Udal antzokia
 - B.07.02 Kirol ikuskizunak
 - B.07.02.01 Pilota
 - B.07.02.02 Estropadak
 - B.07.02.03 Zaldi lehiaketak
 - B.07.02.04 Bizikleta lasterketak
 - B.07.02.05 Futbola
 - B.07.02.06 Tenisa
 - B.07.02.07 Kotxe lasterketak
 - B.07.02.08 Tiroa
 - B.07.02.09 Atletismoa
 - B.07.02.10 Beste hainbat kirol
 - B.07.03 Musika ikuskizunak
 - B.07.04 Jaialdiak
 - B.07.05 Feriak
 - B.07.06 Propaganda
- B.08 Erakusketak eta biltzarrak
 - B.08.01 Erakusketak eta lehiaketak
 - B.08.02 Biltzarrak eta batzarrak
- B.09 Nekazaritza, industria eta merkataritza
 - B.09.01 Nekazaritza eta abeltzaintza
 - B.09.02 Industria eta merkataritza
- B.10 Estatistika
 - B.10.01 Egoera orriak
 - B.10.02 Erroldaratzekak
 - B.10.03 Erregistro Zibila eta jaioberri, ezkondu eta hildakoen egoera orriak
- B.11 Herri heziketa
 - B.11.01 Herri eta probintziako batzordea
 - B.11.02 Lehen irakaskuntza
 - B.11.02.01 Eskola zaharrak
 - B.11.02.02 Eskola pribatuak
 - B.11.02.03 Helduen eskolak
 - B.11.02.04 Ongintza eskolak
 - B.11.02.05 Igandeetako eskolak
 - B.11.02.06 Eskolaurreak
 - B.11.02.07 Mutilen oinarrizko eskola osatua
 - B.11.02.08 Nesken oinarrizko eskola osatua
 - B.11.02.09 Neska-mutilen oinarrizko eskola osatu gabea
 - B.11.02.10 Goi mailako lehen eskola
 - B.11.02.11 Eskola graduatuak
 - B.11.02.12 Ekintza osagarriak
 - B.11.02.13 Gai orokorrak
 - B.11.03 Bigarren eta goi mailako irakaskuntza
 - B.11.04 Eskola bereziak
 - B.11.04.01 Merkataritza eta Itsas Eskola
 - B.11.04.02 Hizkuntza eta Deklamazioko Euskal Eskola
 - B.11.04.03 Arte eta Lanbide Eskola
 - B.11.04.04 Bestelako eskolak
 - B.11.05 Bekak
- B.12 Batzordeak

C. Ogasuna

- C.01 Aurrekontuak
 - C.01.01 Ohiko aurrekontuak
 - C.01.02 Ezohizko aurrekontuak
 - C.01.03 Hiri-zabalkuntzen aurrekontuak

C.01.04	Aurrekontu-aldaketak	D.03.11	Loiola auzoa	D.12	Zubiak eta pontoiak	E.05.02	Borondatezko miliziak
C.01.05	Likidazioak eta erakinak	D.04	Kale eta bideak lerrokatu eta aldatzea	D.13	Trenbideak	E.05.03	Gerrak
C.01.06	Balantzeak	D.05	Kale eta bideetako errotuluak eta etxeetako zenbakiak	D.14	Tranbiak	E.05.04	Ostatu eta ekipajeak
C.01.07	Bestelakoak	D.06	Estolderia	D.15	Ibiltokiak, lorategiak eta zuhaiztiak	E.05.05	Hornidurak, gotorlekuak eta gerrarako ekarpenak
C.02	Kontuak	D.07	Espaloiak eta zoladurak	D.15.01	Ibiltokiak	E.05.06	Gertaera politikoak
C.02.01	Biderapena	D.08	Lehen mailako errepideak eta ezproiak	D.15.02	Lorategiak	E.05.07	Militarren eremu eta lurrak
C.02.02	Egiatagiriak	D.09	Bigarren mailako errepideak eta auzo bideak	D.15.03	Zuhaiztiak	E.05.08	Gutuneria
C.03	Kontabilitate orokorra	D.09.01	Egia auzoa	D.15.04	Mintegiak	E.05.09	Ospitale militarrek
C.03.01	Kontularitza - Agiriak	D.09.02	Ulia-Ategorrieta auzoa	D.16	Ibaiak, errekek, aintzirak, lur zingiratsuak, hareatzak eta padurak	E.06	Itsas agintarietarako harremanak
C.03.02	Kontularitza - Liburuak	D.09.03	Amara auzoa	D.16.01	Ibaiak eta errekek	E.06.01	Itsaslanerako eta armadako zerbitzurako erroldak
C.04	Udal zergak	D.09.04	Lugaritz auzoa	D.16.01.01	Ihizetako erreka	E.06.02	Itsasadarra, portua, badia eta hondartzak
C.04.01	Azokak	D.09.05	Ibaeta eta Igeldo auzoa	D.16.01.02	Txofreko erreka	E.06.03	Itsas arrantza
C.04.02	Arrandegia	D.09.06	Hainbat bideren zainketa lanak	D.16.01.03	San Frantziskoko erreka eta "Erreka"	E.06.04	Bainuak
C.04.03	Hainbat zerga	D.10	Herri eraikinak	D.16.01.04	Ategorrietako errekek	E.07	Agintari judizialekiko harremanak
C.04.03.01	Araudia	D.10.01	Udaletxea	D.16.01.05	Beste hainbat ibai eta erreka	E.07.01	Epaitegiak
C.04.03.02	Tarifak	D.10.02	Antzoki Zaharra	D.16.02	Hareatzak eta padurak	E.07.02	Auzitegia
C.04.03.03	Zerga salbuespenak	D.10.03	Kartzelak	D.16.02.01	Amarako padurak	E.07.03	Justizia Administrazioa
C.04.03.04	Administrazioarekiko kontu korronteak	D.10.04	Eskolak	D.16.02.02	Ondarretako padurak	E.07.04	Gutuneria
C.04.03.05	Sagardoak eta alkoholodun edariak	D.10.05	Institutuak eta Arte eta Lanbide Eskola	D.16.02.03	Beste hainbat hareatza eta padurak	E.08	Besterekiko harremanak
C.04.03.06	Haragiak	D.10.06	Hiltegiak	D.17	Edateko urak	E.08.01	Udalaren ofizio liburuak
C.04.03.07	Erreklamazioak eta errekursoak	D.10.07	Harategia eta Arrandegia	D.17.01	Ur ekartzekak	E.08.02	Alkatetzako agirien liburuak
C.04.03.08	Arau-haustekak	D.10.08	Azokak	D.17.02	Iturriak, uraskak eta urreztatze eta suteetako ur-harguneak	E.08.03	Kaparetasunak
C.04.03.09	Erroldak eta kobratze-zerrendak	D.10.09	Ospitale Zibila eta Miserikordi Etxea	D.17.03	Etxeetako urak	E.08.04	Gai orokorrak
C.04.03.10	Kontribuzio bereziak	D.10.10	Hilerrak	D.17.04	Ur-jauziak		
C.04.03.11	Luxuzko kontsumoa	D.10.11	Kirol instalazioak	D.17.05	Material horniketa		
C.04.03.12	Orubeak	D.10.11.01	Pilota	D.18	Barrakak, itxiturak, sotoak eta estalpeak		
C.04.03.13	Lursailen balio gehikuntza	D.10.11.02	Atotxako belodromoa	D.19	Obretako materiala		
C.04.03.14	Bestelakoak	D.10.11.03	Hipodromoak	D.20	Hainbat obra eta hobekuntza		
C.04.04	Langileria	D.10.11.04	Atotxako futbol zelaia	D.21	Langileria		
C.04.05	Zerga bilketa	D.10.11.05	Estadioa	D.22	Batzordeak		
C.04.05.01	Zerga bilketen laburpena	D.10.11.06	Tenis-zelaia				
C.04.05.02	Kobraezinak	D.10.12	Higiene publikoko instalazioak				
C.04.05.03	Zorgabeko dirusarreraren itzultzea	D.10.12.01	Ikuztegiak				
C.05	Udal ondasunak	D.10.12.02	Bainu etxeak				
C.05.01	Udalerria	D.10.12.03	Komunak				
C.05.02	Jabetza	D.10.13	Tabako lantegia				
C.05.03	Kredituak eta erroldak	D.10.14	Epaitegia				
C.06	Udal zorrak	D.10.15	Kasinoak				
C.07	Kontribuzioak eta zergak	D.10.16	Aldundi Jauregia				
C.07.01	Udal kontribuzioak	D.10.17	Probintziako biltegia				
C.07.02	Erljio eta klerorako kontribuzioak	D.10.18	Gas lantegia				
C.07.03	Probintziako kontribuzio eta zergak	D.10.19	Eraikin militarrek				
C.07.04	Estatuko zergak	D.10.20	Gobernu Zibila eta ekonomi administrazioa				
C.08	Batzorde nagusia eta bestelako batzordeak	D.10.21	Maria Cristina Hotela eta Victoria Eugenia Antzokia				
D.01	Eraikuntza ordenantza	D.10.22	Postetxea				
D.02	Hiria berreraikitzea	D.10.23	Jardunaldi Ministerioa				
D.03	Hiriko zabalguenak	D.10.24	Ogasun eta Administrazio Ordezkaritza				
D.03.01	Harresiak eraitea	D.10.25	Lasarteko abiazio-zelaia				
D.03.02	Lehen zabalguena	D.10.26	Suhiltzaile etxea				
D.03.03	Ekialdeko zabalguena	D.10.27	Desinfekzio pabiloiak				
D.03.04	San Martin auzoa	D.10.28	Udal biltegiak				
D.03.05	Hegoaldeko zabalguena	D.10.29	Zerga etxolak				
D.03.06	Gros-Ategorrieta	D.10.30	Museoa				
D.03.07	Kursaal	D.10.31	Liburutegia				
D.03.08	Antigua auzoa	D.10.32	Aiete, Cristina Enea eta Miramar jauregiak				
D.03.09	Amarako zabalguene berria	D.11	Eraikin pribatuak				
D.03.10	Egia auzoa	D.11.01	Eraikin pribatuak				
		D.11.02	Salaketak				
				E. Udalaren eta Alkatetzaren harremanak beste agintari, erakunde eta norbanakoekin			
				E.01	Errege-erreginen familiarekiko harremanak		
				E.01.01	Errege-erreginen familiaren egonaldiak		
				E.01.02	Erregezainei ostatu ematea		
				E.02	Aldundiarekiko harremanak		
				E.02.01	Batzordeetako eta Aldundiko erregistroak		
				E.02.01.01	Batzordeetako erregistroak		
				E.02.01.02	Aldundiko erregistroak		
				E.02.02	Politika eta administrazio araubidea		
				E.02.03	Zirkularrak		
				E.02.04	Gutuneria		
				E.03	Agintari zibilekiko harremanak		
				E.03.01	Korregidorearekiko eta Gipuzkoako Gobernu Zibilarekiko harremanak		
				E.03.02	Beste agintarietarako harremanak		
				E.04	Eliz agintarietarako harremanak		
				E.04.01	Kontuak		
				E.04.02	Obrak		
				E.04.03	Elizkizunak		
				E.04.04	Langileria		
				E.04.05	Gai orokorrak		
				E.05	Agintari militarrekiko harremanak		
				E.05.01	Soldadutzarako deialdiak		